АДМИНИСТРАЦИЯ

  ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2017 года                          № 74                                с. Летник
О внесении изменений в  муниципальную

программу Летницкого сельского

 поселения  «Информационное

общество»
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести изменения в  муниципальную программу Летницкого сельского поселения «Информационное общество»  согласно приложения
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Летницкого сельского  поселения.
3.        Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Летницкого сельского поселения                                          Н. А. Ельтинова
                                Приложение
к постановлению   Администрации

Летницкого сельского поселения

№ 74 от 17.08.2017
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования мероприятий Программы составит:

695,2 тыс.рублей, в том числе:
 2014 г. –  34,0  тыс.рублей;

 2015 г. –  34,0 тыс.рублей;

 2016 г. –  116,4 тыс.рублей;

 2017 г. –  96,8 тыс.рублей;

 2018 г. –  138,0 тыс.рублей;

 2019 г. –  138,0 тыс.рублей;

 2020 г. –  138,0 тыс.рублей;

При формировании проекта бюджета поселения на 2014 - 2020годы объем средств, выделяемых на реализацию мероприятий Программы, уточняется с учетом возможностей бюджета поселения.

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

    муниципальной программы Летницкого сельского поселения

«Информационное общество»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Финансирование по годам, тыс. рублей

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Обслуживание информационного сайта
	24,0

	12,0
	14,4
	13,2
	13,2
	13,2
	13,2

	2.
	Обеспечение открытости информации о деятельности органов местного самоуправления и доступности информационных ресурсов для граждан и организаций
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Публикация в печатных средствах массовой информации
	5,4,0
	13,0
	60,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	4.
	Повышение компьютерной грамотности населения, в том числе повышение квалификации муниципальных служащих в сфере использования информационных технологий
	-
	-
	-

	-
	-

	-
	-

	5.
	Изготовление электронно-цифровых подписей и продление срока использования лицензий для программ
	4,6
	9,0
	42,0
	53,6
	94,8
	94,8
	94,8

	Итого

	34,0
	34,0
	116,4
	96,8
	138,0
	138,0
	138,0